

Bojszowy, dn.18.03.2019r.

Radny Mariusz Orocz

**Wójt Gminy Bojszowy
Adam Duczmal**



WNIOSEK

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, proszę o niezwłoczne zlecenie wykonania projektu przebudowy i rozbudowy budynku komunalnego w którym mieści się Strażnica OSP Świerczyniec .

Nie można zwlekać z wykonaniem tego zlecenia ponieważ mogą pojawić się środki zewnętrzne na tą inwestycje , a bez kompletnej dokumentacji środki mogą przepaść jak to było w poprzednich latach .

Ochotnicza Straż Pożarna w Świerczyńcu liczy 72 druhów w swych szeregach , a cała powierzchnia użytkowa razem z garażem to jest niecałe 60 m2. Strażacy nie mają gdzie przeprowadzać szkoleń, doskonalić swoją wiedze, przebywać i szkolić młodzież czy dzieci a przecież praca z najmłodszymi jest bardzo ważna, czy spędzać wolny czas, warunki socjalne są fatalne. By napić się kawy czy herbaty strażacy muszą zaparzać wodę w ubikacji (WC) która ma ok. 1,42m2, już nie wspomnę o prysznicach których nie ma.

Przypomnę tylko jak w 2015 roku zostawały sprzedawane w Świerczyńcu mimo sprzeciwu mieszkańców działki i klub który był budowany w czynnie społecznym przez mieszkańców i strażaków, już wtedy zostało nam obiecanie ze straż zostanie rozbudowana z pieniędzy ze sprzedaży , przy jednej inwestycji – przy rozbudowie restauracji aby tworzyło to jeden piękny obiekt.

Nasi strażacy robią wiele dobrej roboty, są na każdy alarm i zawołanie o pomoc, o każdej porze dnia 24 godziny na dobę, by służyć w ratowaniu życia ludzkiego i mienia, wykazują się odwagą i profesjonalizmem . Organizują wiele imprez sportowych , kulturalnych, rozrywkowych , festynów, dla lokalnej społeczności , biorą udział w zabezpieczeniu różnego rodzaju uroczystości, w szkoleniach i ćwiczeniach by utrzymywać wysoki poziom.

Pozyskują wiele dotacji na sprzęt , czy działalność statutową. Wszystko w czynnie społecznym , nie żądają za tą ciężką prace zapłaty .

Więc rodzi się pytanie jakim prawem i przez czyją złośliwość jest im odbierany przywilej godnych warunków funkcjonowania .

Z poważaniem

Mariusz Orocz